

11/0 60

faktúry

Adresa dodania

DJZ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A

poradové číslo: 5970 /00951

strana č.1

vateľ : KON-RAD spol.s r.o.
Cesta na Senec 15725/24
830 06 Bratislava

10 02 2011
Domov dôchodcov
Hanulova 7/a
84401 Bratislava
Číslo: 398 Prevzat:

Miesto zaslania faktúry: KS: 0008

IČO: 00684104
Identif. číslo pre daň: SK2020301195
DIČ: 2020301195
Peňažný ústav: TATRA BANKA
Číslo účtu: 2624000104/1100
http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk
Povolenie na distribúciu liehu: 520031000028

Prijemca:

Domov dôchodcov
Mgr. Karelová Ľubica
Hanulova 7/a
84401 Bratislava
Predaj liehu - konečný spotrebiteľ
IČO: 00490873 IČD:

Domov dôchodcov
Mgr. Karelová Ľubica
Hanulova 7/a
84401 Bratislava

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Splatnosť: 21.02.2011

Forma úhrady: PP

Sp.dopravy: B KON-RAD

Deň vystavenia dokladu: 04.02.2011

Pozn.rozvoz: ano

Dátum dodania: 04.02.2011

Poznánka: Sekurisova 8

hotovil: m2; zq

Názov tovaru /	obsah	počet bal./kg	EAN kód	Kat.č.	ks/b.	počet kusov/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH Predaj. celkom
Sirup LIMOHIT broš.nizkoe Slov.pr	1.000l	1	8586009261465	48942	6	6	2.74	0.380	20	2.28	0.46
Sirup LIMOHIT les.ov.nizk Slov.pr	1.000l	1	8586009261458	49056	6	6	2.74	0.380	20	2.28	0.46
Sirup LIMOHIT malina nizk Slov.pr	1.000l	1	8586009261489	49168	6	6	2.74	0.380	20	2.28	0.46
Sirup LIMOHIT pomar.nizk. Slov.pr	1.000l	1	8586009261441	49167	6	6	2.74	0.380	20	2.28	0.46
HELLO JABLKO LINEA S	0.250l	1	8590014815605	37063	27	27	6.48	0.200	20	5.40	1.08
HELLO LESNA JAHODA LINEA S	0.250l	1	8590014815759	37065	27	27	6.48	0.200	20	5.40	1.08
HELLO POMARANC LINEA S	0.250l	1	8590014815650	37064	27	27	6.48	0.200	20	5.40	1.08
CAPPY pomaranč 60Z /6ks!! COCA-CD	1.000l	2	5449000002280	44353	6	12	7.87	1.093	20	13.12	2.62
RELAX náp.MAND.MARAC.MANG Maspex	1.000l	1	8594057631666	53373	12	12	9.68	0.673	20	8.07	1.61
CITRONIT C SF SOFT	30.000g	2	8588000155194	18033	30	60	4.48	0.124	20	7.47	1.49
Marmel.MARHUČKA RISO RISO-R.	250.000g	1	8586000493940	16655	24	24	14.51	0.504	20	12.09	2.42
RYŽA dlhozrná FONTIS.	1000.000g	1	8586001420143	2630	15	15	18.60	1.033	20	15.50	3.10
MAJORANKA NĀSPONA	7.000g	1	8588000105038	2947	30	30	6.71	0.186	20	5.59	1.12
PAŽITKA 1ks NĀSPONA	100.000g	2	8586011411278	50462	1	2	2.57	2.140	20	4.28	0.86
RASCA celá NĀSPONA	25.000g	1	8588000105045	2943	30	30	8.22	0.228	20	6.85	1.37
DI A obl.nuťátová I.D.C.H	40.000g	1	8584004016608	21969	24	24	6.56	0.228	20	5.47	1.09
DIABĚTA oblát.oriešková Peživ.	32.000g	1	8588000033546	25843	24	24	5.69	0.198	20	4.74	0.95

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle §3 ods.6 vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid. číslo: 636/02 RP
V zmysle §22 ods. 3 zák.č. 222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.
(*) V zmysle zákona o obaloch 529/2002.

Σ zálohované obaly (*)	0.00	0.00
Σ tovaru s DPH 20 % :	108.50	21.71
Cena nákupu v EUR:	108.50	21.71

Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne, nakoľko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.
Z predajnej ceny s DPH za celkovo dodané množstvo späťne vypočítame ZD a DPH, čím vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

DOMOV VEŠENÉ ŽIVOTA
HANULOVA 7/A
ZOS SEKURISOVA 8
844 01 Bratislava

pečiatka a podpis dodávateľa

pečiatka a podpis prijemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade:

Rozvoz: 07.02.2011 kat.: 1 Miesto dodania: Bratislava

FAKTÓRA - OPRAVNÝ DOKLAD - DODACÍ LIST poradové číslo: 5970 /00951

strana č.

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0.00 chlad.tovar: 0.00 minerálne vody: 0.00 ostatný tovar: 2.39 Spolu: 2.39